metteur", se félicitant de l’aide apportée
par les autorités locales aux investisseurs.

Inauguration d’un dépôt de distribution 
du groupe Saidal à Batna 

GUELMA 
Plus d'une centaine d'enfants pris en charge dans le cadre 
d’un jumelage avec un hôpital d’Oran 

Cent-six (106) enfants d’Oued Zenati,
wilaya de Guelma ont bénéficié de consulta-
tions médicales et d’interventions chirurgi-
cales, dans le cadre du jumelage du secteur
sanitaire de la wilaya avec le centre hospi-
talo-universitaire d’Oran, a indiqué
dimanche, à l’APS, la cellule de communica-